
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.690 26 de novembro de 2021 Página 124

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 515/2021 – de 25 de outubro de 2021

O Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições 
legais,

R E S O L V E:
 

LOTAR o servidor GUILHERME RENATO HERNANDES POLIMENILOS, cargo/função Agente 
de Polícia Judiciaria / Investigador de Polícia Judiciária, matricula 424433022 no Conselho Estadual de Políticas 
Pública/CEAD da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, com validade a contar da data da publicação. 
(CI/N. 405/CHEGAB/SEJUSP).                     

Campo Grande - MS, 25 de outubro de 2021

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 541 – de 23 de novembro de 2021.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições 
legais, as quais lhe foram delegados conforme Resolução “P” SEJUSP/MS/Nº 024 de 14 de janeiro de 2019, 

R E S O L V E: 

Conceder 08 (OITO) DIAS DE LICENÇA NOJO, aos servidores constantes no anexo a esta 
Resolução, pertencentes ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, de acordo com o art. 122, da 
Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005, para fim de regularização funcional. 

Campo Grande, 23 de novembro de 2021.
         

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 541 – de 23 de novembro de 2021.

Matrícula Nome Cargo Período Parentesco Processo

78674023 CHARLES SOARDI NOGUEIRA AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA

20/07/21 A 
27/07/21 PAI 31/200418/20

109754022 JEAN CLEBER SILVA DOURADO PERITO OFICIAL 
FORENSE

10/10/21 A 
17/10/21 SOGRA 31/079661/21

32238026 JEFERSON DE LIMA MONTEIRO AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA

19/07/21 A 
26/07/21 AVÓ 31/200418/20

116819025 MARCOS DE JESUS ROBERTO AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA

12/07/21 A 
19/07/21 IRMÃO 31/200418/20

123074022 MARIANA MOYA MUNHOZ PERITO OFICIAL 
FORENSE

24/10/21 A 
31/10/21 AVÔ 31/079661/21

424359022 RICARDO PEREIRA DE AMARAL AGENTE DE POLÍCIA 
JUDICIÁRIA

14/07/21 A 
21/07/21 PAI 31/200418/20

6274022 ROGERIO FERNANDO MAKERT 
FARIA

DELEGADO DE 
POLÍCIA 

18/10/21 A 
25/10/21 PAI 31/200418/20

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 554 – de 23 de novembro de 2021.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições 
legais, as quais lhe foram delegadas conforme Resolução “P”/SEJUSP/MSNº 024 de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:
 


